ביום 07/08/2012 בשעות הערב המוקדמות, שיחק המנוח, אלון רונן, במגרש הכדורסל של בית הספר "אביב" יחד עם
חבריו. במהלך המשחק נתלה המנוח על טבעת הסל, אז קרס עמוד הכדורסל על המנוח וגרם למותו.

השתלשלות האירועים בתיק:

ביום 12/11/2015 הוגש כנגד ששת הנאשמים כתב אישום המייחס להם עבירה של גרם מוות ברשלנות על פי סעיף
304 לחוק העונשין- התשל"ז-1977. במהלך הדיונים הראשוניים בתיק הגישו הצדדים (הנאשמים והמאשימה) לבית

המשפט הודעה משותפת ובה בקשתם לקדם את התיק על יסוד סעיף 143א' לחוק סדר הדין הפלילי (להלן - הגישור)
בפני מותב זה.

לאחר מספר ישיבות גישור, ולאחריהן מספר פגישות ללא מעורבות בית המשפט, הגיעו הצדדים להסדר טיעון בגדרו
הוגש כתב אישום מתוקן כנגד ארבעת הנאשמים שבכותרת, בעוד הניסיונות להגיע להסדר עם הנאשמים 3 ו-6 לא עלו

יפה והמשך משפטם קבוע בפני שופט אחר.

אלו פרטי ההסדר שהוסכם עליו:

הנאשמת 1 תודה בעבירה של הפרת חובה של הורה או אחראי, לפי סעיף 337 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.
הנאשמת לא תורשע אך יוטלו עליה מספר שעות עבודה לתועלת הציבור, בהיקף שיקבע על ידי בית המשפט, וכן

זכותו היחידה של נפגע עבירה אל מול בית המשפט היא למסור לתובע "הצהרת נפגע עבירה" ושהצהרתו תובא בפני
בית המשפט. כך עולה מהוראות סעיף 18 לחוק זכויות נפגעי עבירה תשס"א-2001 (להלן - החוק).

סעיף 17(א) לחוק קובע את זכותו של נפגע עבירה בעבירת מין או אלימות חמורה להביע עמדתו בפני תובע לפני
קבלת החלטה בעניין הסדר טיעון עם נאשם.

חרף העובדה שעבירה של גרם מוות ברשלנות אינה נמנית בין העבירות הללו פעלה המאשימה ברגישות ובשקיפות
מלאה מול משפחת המנוח ואפשרה לה להביע עמדתה בישיבות שונות שנוהלו במשרדי המאשימה טרם קבלת החלטה

קידום הליך פלילי לפי ס' 143 א' לחסד"פ ("גישור") ומתן גזר דין על ידי אותו המותב

אחת התהיות אותה העלתה אמו של המנוח במהלך הראיות לעונש, הייתה האם יכול מותב ששימש כשופט מגשר להיות
זה שיגזור את דינם של הנאשמים?

מהוראות סעיף 143 א' (ב) לחסד"פ (נוסח משולב) תשמ"ב - 1982 עולה:

תחילת עבודות השירות ביום 16.3.17

2. אני גוזר על הנאשם עונש של ששה חודשי מאסר נוספים, ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור אחת
העבירות בהן הורשע לפני בתוך 3 שנים מהיום.

הנאשם 4:

אני קובע כי הנאשם 4 ביצע עבירה של סכנה לילדים, עבירה לפי סעיף 340 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

עניינו של הנאשם יועבר לשירות המבחן אשר יכין תכנית מתאימה לביצוע שעות של"צ, בהיקף של 120 שעות ויגישה
לאישור בית המשפט בתוך 30 ימים מהיום.

כמו כן, יחתום הנאשם על התחייבות להימנע מביצוע עבירה אותה נקבע שביצע, בתוך שנתיים מהיום. אם יסרב לחתום
- יאסר למשך 10 ימים.

הנאשם 5:

3. אני גוזר על הנאשם מאסר בן ששה חודשים שאפשר וירוצו בעבודות שירות, הנאשם ירצה את עבודות השירות
בבית החולים איכילוב בתל אביב, חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות ביום. תחילת עבודות השירות ביום 26.4.17.

4. אני גוזר על הנאשם מאסר בן ששה חודשים נוספים, ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור אחת
העבירות בהן הורשע לפני בתוך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום

המזכירות תעביר פרוטוקול הדיון בעניינם של הנאשמים 1, 4 לשירות המבחן.

קובע תזכורת פנימית לפניי בתוך 30 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשע"ז, 28 דצמבר 2016, בנוכחות הצדדים.